

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
 U.S./Canada Exchange Rate 0.9897 - 1.0104  
 4th Quarter 2011 FINAL Fuel Tax Rates

4th Quarter 2011													
		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
ALBERTA #15	U.S.	\$ 0.3442	\$ 0.3442	\$ 0.3442	\$ 0.2486	\$ -	\$ -	\$ 0.3442	\$ 0.3442	\$ 0.3442	\$ 0.3442	\$ 0.3442	\$ 0.3442
	Can	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0650	\$ -	\$ -	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900
BRITISH COLUMBIA #14	U.S.	\$ 0.7672	\$ 0.8180	\$ -	\$ 0.1472	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.2006	\$ 0.2139	\$ -	\$ 0.0385	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
MANITOBA	U.S.	\$ 0.4398	\$ 0.4398	\$ 0.4398	\$ 0.1148	\$ 0.4398	\$ 0.4398	\$ 0.3442	\$ 0.4398	\$ 0.3442	\$ 0.4398	\$ 0.4398	\$ 0.4398
	Can	\$ 0.1150	\$ 0.1150	\$ 0.1150	\$ 0.0300	\$ 0.1150	\$ 0.1150	\$ 0.0900	\$ 0.1150	\$ 0.0900	\$ 0.1150	\$ 0.1150	\$ 0.1150
NEW BRUNSWICK	U.S.	\$ 0.5202	\$ 0.7343	\$ 0.5202	\$ 0.2562	\$ 0.7343	\$ 0.7343	\$ 0.7343	\$ 0.7343	\$ 0.5202	\$ 0.7343	\$ 0.7343	\$ 0.7343
	Can	\$ 0.1360	\$ 0.1920	\$ 0.1360	\$ 0.0670	\$ 0.1920	\$ 0.1920	\$ 0.1920	\$ 0.1920	\$ 0.1360	\$ 0.1920	\$ 0.1920	\$ 0.1920
NEWFOUNDLAND	U.S.	\$ 0.6310	\$ 0.6310	\$ -	\$ 0.2678	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1650	\$ 0.1650	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NOVA SCOTIA	U.S.	\$ 0.5928	\$ 0.5890	\$ -	\$ 0.2678	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1550	\$ 0.1540	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
ONTARIO #5	U.S.	\$ 0.5622	\$ 0.5469	\$ 0.5622	\$ 0.1645	\$ -	\$ -	\$ 0.5622	\$ -	\$ 0.5622	\$ 0.5622	\$ 0.5622	\$ -
	Can	\$ 0.1470	\$ 0.1430	\$ 0.1470	\$ 0.0430	\$ -	\$ -	\$ 0.1470	\$ -	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ -
PRINCE EDWARD ISLAND	U.S.	\$ 0.6042	\$ 0.7726	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1580	\$ 0.2020	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
QUEBEC	U.S.	\$ 0.6578	\$ 0.6961	\$ 0.6578	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.6961	\$ 0.6578	\$ 0.6961	\$ 0.6578	\$ 0.6961	\$ 0.6961
	Can	\$ 0.1720	\$ 0.1820	\$ 0.1720	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1820	\$ 0.1720	\$ 0.1820	\$ 0.1720	\$ 0.1820	\$ 0.1820
SASKATCHEWAN	U.S.	\$ 0.5737	\$ 0.5737	\$ 0.5737	\$ 0.3442	\$ -	\$ -	\$ 0.5737	\$ 0.5737	\$ 0.5737	\$ 0.5737	\$ 0.5737	\$ 0.5737
	Can	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.0900	\$ -	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500
ALABAMA	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1900	\$ 0.1600	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1900
	Can	\$ 0.0419	\$ 0.0497	\$ 0.0419	\$ 0.0497	\$ 0.0497	\$ 0.0497	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0497
ARIZONA #8	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.2600	\$ 0.1800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ -	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0471	\$ 0.0680	\$ 0.0471	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ -	\$ 0.0680
ARKANSAS	U.S.	\$ 0.2150	\$ 0.2250	\$ 0.2150	\$ 0.1650	\$ -	\$ 0.0500	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ -	\$ 0.2250
	Can	\$ 0.0562	\$ 0.0588	\$ 0.0562	\$ 0.0432	\$ -	\$ 0.0131	\$ 0.0562	\$ 0.0562	\$ 0.0562	\$ 0.0562	\$ -	\$ 0.0588
CALIFORNIA #1	U.S.	\$ -	\$ 0.3470	\$ -	\$ 0.0600	\$ 0.0600	\$ 0.0700	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.3470	\$ 0.3470
	Can	\$ -	\$ 0.0908	\$ -	\$ 0.0157	\$ 0.0157	\$ 0.0183	\$ 0.0236	\$ 0.0236	\$ 0.0236	\$ 0.0236	\$ 0.0908	\$ 0.0908

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 0.9897 - 1.0104  
4th Quarter 2011 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
COLORADO	U.S.	\$ 0.2200	\$ 0.2050	\$ 0.2200	\$ 0.2050	\$ 0.2050	\$ 0.2050	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2050
	Can	\$ 0.0575	\$ 0.0536	\$ 0.0575	\$ 0.0536	\$ 0.0536	\$ 0.0536	\$ 0.0575	\$ 0.0575	\$ 0.0575	\$ 0.0575	\$ 0.0575	\$ 0.0536
CONNECTICUT #16	U.S.	\$ 0.2500	\$ 0.4620	\$ 0.2500	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.4620
	Can	\$ 0.0654	\$ 0.1208	\$ 0.0654	\$ 0.0680	\$ 0.0680	\$ 0.0680	\$ 0.0654	\$ 0.0654	\$ 0.0654	\$ 0.0654	\$ 0.0654	\$ 0.1208
DELAWARE	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200
	Can	\$ 0.0602	\$ 0.0575	\$ 0.0602	\$ 0.0575	\$ 0.0575	\$ 0.0575	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ 0.0575	\$ 0.0575	\$ 0.0575	\$ 0.0575
FLORIDA	U.S.	\$ 0.2987	\$ 0.3207	\$ 0.2987	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3207
	Can	\$ 0.0781	\$ 0.0838	\$ 0.0781	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0838
GEORGIA	U.S.	\$ 0.1660	\$ 0.1820	\$ 0.1660	\$ 0.1340	\$ 0.1650	\$ 0.1650	\$ 0.1650	\$ 0.1650	\$ 0.1660	\$ 0.1650	\$ 0.1650	\$ 0.1820
	Can	\$ 0.0434	\$ 0.0476	\$ 0.0434	\$ 0.0350	\$ 0.0432	\$ 0.0432	\$ 0.0432	\$ 0.0432	\$ 0.0434	\$ 0.0432	\$ 0.0432	\$ 0.0476
IDAHO #7	U.S.	\$ -	\$ 0.2500	\$ -	\$ 0.1810	\$ -	\$ 0.1970	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2500	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0654	\$ -	\$ 0.0473	\$ -	\$ 0.0515	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0654	\$ -
ILLINOIS	U.S.	\$ 0.3400	\$ 0.3780	\$ 0.3400	\$ 0.3180	\$ 0.3180	\$ 0.3180	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3780
	Can	\$ 0.0889	\$ 0.0989	\$ 0.0889	\$ 0.0831	\$ 0.0831	\$ 0.0831	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0989
INDIANA	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1600	\$ 0.1800	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1600
	Can	\$ 0.0471	\$ 0.0419	\$ 0.0471	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0419
INDIANA SurChg	U.S.	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100
	Can	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288	\$ 0.0288
IOWA	U.S.	\$ 0.2100	\$ 0.2250	\$ 0.1900	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1600	\$ 0.1900	\$ 0.2000	\$ 0.1900	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2250
	Can	\$ 0.0549	\$ 0.0588	\$ 0.0497	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0419	\$ 0.0497	\$ 0.0523	\$ 0.0497	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0588
KANSAS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.1700	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0627	\$ 0.0680	\$ 0.0627	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ 0.0627	\$ 0.0680	\$ 0.0444	\$ 0.0627	\$ 0.0680	\$ 0.0680
KENTUCKY	U.S.	\$ 0.2640	\$ 0.2340	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2340	\$ 0.2340	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2640	\$ 0.2340	\$ -
	Can	\$ 0.0690	\$ 0.0612	\$ 0.0690	\$ 0.0690	\$ 0.0612	\$ 0.0612	\$ 0.0690	\$ 0.0690	\$ 0.0690	\$ 0.0690	\$ 0.0612	\$ -
KENTUCKY SurChg	U.S.	\$ 0.0480	\$ 0.1120	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.1120	\$ 0.1120	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.0480	\$ 0.1120	\$ -
	Can	\$ 0.0126	\$ 0.0293	\$ 0.0126	\$ 0.0126	\$ 0.0293	\$ 0.0293	\$ 0.0126	\$ 0.0126	\$ 0.0126	\$ 0.0126	\$ 0.0293	\$ -
LOUISIANA	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523
MAINE #6	U.S.	\$ -	\$ 0.3120	\$ -	\$ 0.2190	\$ 0.1780	\$ 0.2430	\$ 0.1980	\$ 0.1470	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3120
	Can	\$ -	\$ 0.0816	\$ -	\$ 0.0573	\$ 0.0465	\$ 0.0635	\$ 0.0518	\$ 0.0384	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0816

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
 U.S./Canada Exchange Rate 0.9897 - 1.0104  
 4th Quarter 2011 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
MARYLAND	U.S.	\$ 0.2350	\$ 0.2425	\$ 0.2350	\$ 0.2350	\$ 0.2350	\$ 0.2350	\$ 0.2350	\$ 0.2350	\$ 0.2350	\$ 0.2350	\$ 0.2425	\$ 0.2425
	Can	\$ 0.0615	\$ 0.0634	\$ 0.0615	\$ 0.0615	\$ 0.0615	\$ 0.0615	\$ 0.0615	\$ 0.0615	\$ 0.0615	\$ 0.0615	\$ 0.0634	\$ 0.0634
MASSACHUSETTS	U.S.	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2100
	Can	\$ 0.0549	\$ 0.0549	\$ 0.0549	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ 0.0549	\$ 0.0549	\$ 0.0549	\$ 0.0549	\$ 0.0549	\$ 0.0549
MICHIGAN	U.S.	\$ -	\$ 0.3610	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3610
	Can	\$ -	\$ 0.0944	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0944
MINNESOTA #17	U.S.	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2105	\$ 0.1680	\$ 0.2474	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.1985	\$ -	\$ 0.2800	\$ 0.2800
	Can	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0550	\$ 0.0439	\$ 0.0647	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0519	\$ -	\$ 0.0732	\$ 0.0732
MISSISSIPPI #2	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1700	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800
	Can	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0444	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0471	\$ 0.0471
MISSOURI #3	U.S.	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ -
	Can	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ 0.0444	\$ -
MONTANA #10	U.S.	\$ -	\$ 0.2775	\$ -	\$ 0.0518	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0725	\$ -	\$ 0.0136	\$ -	\$ 0.0183	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEBRASKA	U.S.	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630
	Can	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688	\$ 0.0688
NEVADA	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2700	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2700	\$ 0.2100	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.1900	\$ 0.2700
	Can	\$ 0.0602	\$ 0.0706	\$ 0.0602	\$ 0.0575	\$ 0.0706	\$ 0.0549	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ -	\$ 0.0497	\$ 0.0706
NEW HAMPSHIRE	U.S.	\$ -	\$ 0.1800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1800
	Can	\$ -	\$ 0.0471	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0471
NEW JERSEY	U.S.	\$ 0.1450	\$ 0.1750	\$ 0.1450	\$ 0.0925	\$ 0.0925	\$ 0.0925	\$ 0.1450	\$ 0.1450	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0379	\$ 0.0457	\$ 0.0379	\$ 0.0241	\$ 0.0241	\$ 0.0241	\$ 0.0379	\$ 0.0379	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEW MEXICO	U.S.	\$ -	\$ 0.2100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0549	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEW YORK #12	U.S.	\$ 0.4100	\$ 0.3925	\$ 0.4100	\$ 0.2400	\$ 0.4100	\$ -	\$ 0.4100	\$ 0.4100	\$ -	\$ 0.4100	\$ 0.4100	\$ -
	Can	\$ 0.1072	\$ 0.1026	\$ 0.1072	\$ 0.0627	\$ 0.1072	\$ -	\$ 0.1072	\$ 0.1072	\$ -	\$ 0.1072	\$ 0.1072	\$ -
NORTH CAROLINA	U.S.	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500	\$ 0.3500
	Can	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915	\$ 0.0915
NORTH DAKOTA	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.2300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2300
	Can	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ 0.0602	\$ -	\$ 0.0602	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0602

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
 U.S./Canada Exchange Rate 0.9897 - 1.0104  
 4th Quarter 2011 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
OHIO	U.S.	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800
	Can	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732	\$ 0.0732
OKLAHOMA	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1300	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1300
	Can	\$ 0.0419	\$ 0.0339	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0339
OREGON	U.S.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
PENNSYLVANIA #4	U.S.	\$ 0.3120	\$ 0.3810	\$ 0.3120	\$ 0.2280	\$ 0.1820	\$ 0.0790	\$ 0.2080	\$ 0.1540	\$ 0.2190	\$ 0.1780	\$ 0.3810	\$ 0.3810
	Can	\$ 0.0816	\$ 0.0997	\$ 0.0816	\$ 0.0596	\$ 0.0476	\$ 0.0207	\$ 0.0544	\$ 0.0403	\$ 0.0573	\$ 0.0465	\$ 0.0997	\$ 0.0997
RHODE ISLAND	U.S.	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200
	Can	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836	\$ 0.0836
SOUTH CAROLINA	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ 0.0419	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
SOUTH DAKOTA	U.S.	\$ -	\$ 0.2200	\$ -	\$ 0.2000	\$ -	\$ 0.1000	\$ -	\$ -	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ -	\$ 0.2200
	Can	\$ -	\$ 0.0575	\$ -	\$ 0.0523	\$ -	\$ 0.0261	\$ -	\$ -	\$ 0.0261	\$ 0.0261	\$ -	\$ 0.0575
TENNESSEE #9	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.1700	\$ -	\$ 0.1400	\$ -	\$ 0.1300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0523	\$ 0.0444	\$ -	\$ 0.0366	\$ -	\$ 0.0339	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
TEXAS #13	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0392	\$ 0.0392	\$ 0.0392	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0523
UTAH	U.S.	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ -	\$ 0.0850	\$ 0.0850	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450
	Can	\$ 0.0640	\$ 0.0640	\$ 0.0640	\$ -	\$ 0.0223	\$ 0.0223	\$ 0.0640	\$ 0.0640	\$ 0.0640	\$ 0.0640	\$ 0.0640	\$ 0.0640
VERMONT	U.S.	\$ -	\$ 0.2900	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0758	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
VIRGINIA	U.S.	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.1750
	Can	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457	\$ 0.0457
VIRGINIA SurChg	U.S.	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350	\$ 0.0350
	Can	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091	\$ 0.0091
WASHINGTON #11	U.S.	\$ 0.3750	\$ 0.3750	\$ 0.3750	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3750	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3750
	Can	\$ 0.0981	\$ 0.0981	\$ 0.0981	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0981	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0981
WEST VIRGINIA	U.S.	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220	\$ 0.3220
	Can	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842	\$ 0.0842

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
 U.S./Canada Exchange Rate 0.9897 - 1.0104  
 4th Quarter 2011 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
WISCONSIN	U.S.	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.2260	\$ 0.2470	\$ 0.2470	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ -
	Can	\$ 0.0860	\$ 0.0860	\$ 0.0860	\$ 0.0591	\$ 0.0646	\$ 0.0646	\$ 0.0860	\$ 0.0860	\$ 0.0860	\$ 0.0860	\$ 0.0860	\$ -
WYOMING	U.S.	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0366	\$ 0.0366	\$ 0.0366	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -